
   
 
 

HRZ/gs 8-Hockey-Flyer KD                                                                                

HOCKEY – EXPRESS NLA 
SAISON 2024 / 2025 

 
Auch diese Saison können Sie wieder bei jedem Heimspiel 

in der TISSOT ARENA des EHC Biel-Bienne von Selzach - Bettlach - Grenchen - Lengnau - Pie-
terlen her mit dem BGU HOCKEY –EXPRESS anreisen. Sie ersparen sich damit mühsame Suche 
nach einem Parkplatz und müssen sich nicht dem Stress des Strassenverkehrs aussetzen. 
 

FAHRPLAN (gültig ab 17. September 2024 für die Qualifikation und Play-Offs, Saison 2024 / 2025) 
 
Ort Haltestelle Abfahrt Spiel 19.45 Uhr Abfahrt Spiel 15.45 Uhr 
Selzach Passionsplatz 18.35 Uhr 14.35 Uhr 
Bettlach Urs & Viktor 18.38 Uhr 14.38 Uhr 
Bettlach Post 18.40 Uhr 14.40 Uhr 
Bettlach Riedstrasse 18.41 Uhr 14.41 Uhr 
Grenchen Sunnepark Nord 18.42 Uhr 14.42 Uhr 
Grenchen Jurastrasse 18.43 Uhr 14.43 Uhr 
Grenchen Postplatz 18.45 Uhr 14.45 Uhr 
Grenchen Monbijou 18.47 Uhr 14.47 Uhr 
Grenchen Sonnmatt 18.48 Uhr 14.48 Uhr 
Lengnau Grienberg 18.49 Uhr 14.49 Uhr 
Lengnau Gemeindehaus 18.50 Uhr 14.50 Uhr 
Pieterlen Gemeindehaus 18.55 Uhr 14.55 Uhr 
Biel Ankunft TISSOT ARENA 19.10 Uhr 15.10 Uhr 
 
Rückfahrt bei allen Spielen jeweils 15 Minuten nach Spielende. Es werden die  
gleichen Haltestellen bedient. 
 
FAHRPREISE 
Erwachsene   CHF 5.00 
Kind bis 16 Jahre CHF 4.00 
ganze Saison  CHF 130.00 (inkl. Qualifikation und Play-Offs)  
 
Alle Abo und Ticket wie ½ Preis, GA, seven25 sowie LIBERO sind ungültig! 
Im Bus können KEINE Tickets für das jeweilige Spiel gelöst werden. 

 
Bus-Regeln: 
Bei Nichtbeachtung werden fehlbare Personen sofort von der Fahrt ausgeschlossen! 

 Randalieren im Bus, unsittliches Benehmen gegenüber anderen Fahrgästen. 
 Bei unkontrolliertem Übergeben (Erbrechen) im Bus nach übermässigem Alkohol-

konsum wird die Reinigung des Busses mit CHF 100.00 in Rechnung gestellt. Zu-
dem kann der Verursacher auf unbestimmte Zeit von sämtlichen Fahrten ausge-
schlossen werden! 

 
Benützen Sie dieses Angebot des EHC Biel-Bienne. Alle Zuschauer aus der Region Selzach – Bettlach-  
Grenchen – Lengnau – Pieterlen fahren mit dem BGU HOCKEY – EXPRESS an die Spiele in der  
TISSOT ARENA Biel.  
Freundliche Grüsse EHC Biel-Bienne und BGU 

HOCKEY – EXPRESS NLA 
SAISON 2024 / 2025 

 
Auch diese Saison können Sie wieder bei jedem Heimspiel 

in der TISSOT ARENA des EHC Biel-Bienne von Selzach - Bettlach - Grenchen - Lengnau - Pie-
terlen her mit dem BGU HOCKEY –EXPRESS anreisen. Sie ersparen sich damit mühsame Suche 
nach einem Parkplatz und müssen sich nicht dem Stress des Strassenverkehrs aussetzen. 
 

FAHRPLAN (gültig ab 17. September 2024 für die Qualifikation und Play-Offs, Saison 2024 / 2025) 
 
Ort Haltestelle Abfahrt Spiel 19.45 Uhr Abfahrt Spiel 15.45 Uhr 
Selzach Passionsplatz 18.35 Uhr 14.35 Uhr 
Bettlach Urs & Viktor 18.38 Uhr 14.38 Uhr 
Bettlach Post 18.40 Uhr 14.40 Uhr 
Bettlach Riedstrasse 18.41 Uhr 14.41 Uhr 
Grenchen Sunnepark Nord 18.42 Uhr 14.42 Uhr 
Grenchen Jurastrasse 18.43 Uhr 14.43 Uhr 
Grenchen Postplatz 18.45 Uhr 14.45 Uhr 
Grenchen Monbijou 18.47 Uhr 14.47 Uhr 
Grenchen Sonnmatt 18.48 Uhr 14.48 Uhr 
Lengnau Grienberg 18.49 Uhr 14.49 Uhr 
Lengnau Gemeindehaus 18.50 Uhr 14.50 Uhr 
Pieterlen Gemeindehaus 18.55 Uhr 14.55 Uhr 
Biel Ankunft TISSOT ARENA 19.10 Uhr 15.10 Uhr 
 
Rückfahrt bei allen Spielen jeweils 15 Minuten nach Spielende. Es werden die  
gleichen Haltestellen bedient. 
 
FAHRPREISE 
Erwachsene   CHF 5.00 
Kind bis 16 Jahre CHF 4.00 
ganze Saison  CHF 130.00 (inkl. Qualifikation und Play-Offs)  
 
Alle Abo und Ticket wie ½ Preis, GA, seven25 sowie LIBERO sind ungültig! 
Im Bus können KEINE Tickets für das jeweilige Spiel gelöst werden. 

 
Bus-Regeln: 
Bei Nichtbeachtung werden fehlbare Personen sofort von der Fahrt ausgeschlossen! 

 Randalieren im Bus, unsittliches Benehmen gegenüber anderen Fahrgästen. 
 Bei unkontrolliertem Übergeben (Erbrechen) im Bus nach übermässigem Alkohol-

konsum wird die Reinigung des Busses mit CHF 100.00 in Rechnung gestellt. Zu-
dem kann der Verursacher auf unbestimmte Zeit von sämtlichen Fahrten ausge-
schlossen werden! 

 
Benützen Sie dieses Angebot des EHC Biel-Bienne. Alle Zuschauer aus der Region Selzach – Bettlach-  
Grenchen – Lengnau – Pieterlen fahren mit dem BGU HOCKEY – EXPRESS an die Spiele in der  
TISSOT ARENA Biel.  
Freundliche Grüsse EHC Biel-Bienne und BGU 


